* Кафедральний костел - побудова кафедрального костела розпочалася ще за
Казимира ІІІ, але вся споруда готичного храму була зведена тільки наприкінці XV ст.
(див.: Dzieduszycki M. Kościół katedralny lwowski obrządku łacińskiego. - Lwów, 1872;
Zajączkowski S. Z dziejow katedry lwowskiej // Przegląd Teologiczny. - 1924. - T.V. - S41-45,
281-301).

  ** Прелат - тут: титул каноніка, який мав більші права та обов’язки , ніж
звичайний канонік;  інше значення - вищий духовний сановник .

*** Канонік  - член  капітулу, ради  духовних осіб  при  митрополитові або
єпископові.

    4* Вікарій - заступник пароха або єпископа.
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1378 р., листопада 7, Львів
Опольський, вєлюньський і руський князь Владислав надає львівським міщанам

війтівство у Львові на магдебурзькому праві, зберігаючи за собою дві частини з
прибутків від кримінальних справ, а одну частину залишаючи райцям, причому, коли,
за відома князя, львівські громадяни оберуть, а він затвердить райців, то останні серед
себе повинні обрати війта

Ориг.: BZNO. 39. Пергамент: 26,7х14,6 + 4,1 см. Без написів. Печатка: Piekos., №504.
Факсим.: Pohorecki, s.100.
Транс.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.421 (див. док. №113).
Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.1, спр.107, арк.3; оп.2, спр.613, арк.28; спр.614, арк.7зв.;

спр.646, арк.285-286; Czart., 2003, k.329.
Опубл.: AGZ, III, s.53-55; Pohorecki, №39.
Регестu: MRPS, IV/3, №20564; Pohorecki, №39; Каталог, №486.

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Ladislaus Dei
gracia dux Opoliensis, Welunensis et Russie. Notum facimus tenore
presencium universis, quibus nosse fuerit opportunum, quod de consueta1

nostre pietatis gracia meritaque fidelitatis et probitatis fidelium nostrorum
civium Lemburgensium intuentes et, ut ad quevis servicia et beneplacita nostra se
valeant reddere prompciores, de consilio eciam nostrorum fidelium baronum, ipsis
advocaciam nostram Theutonicorum in Lemburga et penas de eadem provenientes
damus, conferrimus et donamus donacione perpetua et inviolabili2 tenendam,
habendam et in usus predicte civitatis nostre Lemburgensis convertendam, hoc tamen
excepto, quod quicumque hominum pro causis magnis ipsorum iure sentenciatus et
condempnatus fuerit, ita quod bonis et vita privari debetur3, vel quicunque
homicidium aliquod perpetraverit, extunc quidquid ab eisdem provenire poterit,
unam partem ipsis conferimus, reliquas vero duas partes pro nobis reservamus,
volumus eciam quod cum supradicti cives, consules ipsorum de scitu tamen nostro
eligerint et per nos supradicti consules confirmati fuerint, extunc idem consules electi
advocatum de medio ipsorum, quem voluerint debent eligere quando et quociens
ipsorum placuerit voluntati.  Harum quibus sigillum nostrum appensum est
testimonio literarum. Actum et datum Lemburg4 die dominico infra octavas Omnium
Sanctorum, sub anno Domini millesimo tricentesimo septuagesimo octavo.
Presentibus hiis dominis et fidelibus nostris Pascone Slodzey in Czchow, Nicolao de
Boguria Zawichostensi, castellanis, Gnewossio de Dalovicz, militibus, Andreaschone5